
UCHWAŁA NR XVIII/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) oraz 
pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P z 2024 r. poz. 716) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej nr XI/82/2024 z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie opłaty targowej w roku 2025 wprowadza się następujące zmiany:  w § 1 dodaje się punkt 
3 o następującej treści: 

3. Ustala sie bonifikatę w wysokosci 50% stawki podstawowej jako dzienną stawkę opłaty targowej 
w odniesieniu do sprzedaży ze stanowiska handlowego określonego powierzchniowo w wielkości 9 m² i 18 m² 
mającego zastosowanie do stanowisk mniej atrakcyjnych lokalizacyjnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Budnik 
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UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.                                                        
z 2023 r. poz. 70 ze zm.) rada gminy, w drodze uchwały, określa zasady ustalania i poboru opłaty 
miejscowej, wysokość stawek, zarządza pobór opłaty w drodze inkasa oraz określa wysokość 
wynagradzania za inkaso. Uzasadnieniem wprowadzenia zmiany będzie pełne wykorzystanie wolnej 
przestrzeni ekspozycyjnej, poprawa dostępności miejsc handlowych dla osób zainteresowanych oraz 
wprowadzenie obniżki jako odpowiedź na rosnące koszty prowadzenia takiej formy działalności 
gopodarczej. 
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